Đồng thời, Hội xin mời quí vị ghé thăm trang nhà Website: www.AVRA.org
của Hội trong một ngày gần đây (đang thiết lập).

Kể cả trước khi khu bộ Hội Cộng Hòa Việt Mỹ mới được chính thức hợp thức hóa trong cuối tuần này, 15
Đồng Sáng Lập Viên của Hội đã hoàn tất những mục đích quan trọng tuyệt vời. Chẳng hạn như trong dịp
Diễn Hành Tết Nhâm Ngọ 2002, Hội tham giao với công ty http://www.myecities.com/bảo trợ xe hoa diễn hành
cho Hội nhầm công khai tuyên bố yểm trợ ứng cử Thống Đốc Bill Simon.